教处字[2008]43号
关于做好2009届本专科

毕业生图像信息采集工作的通知
各院系：
按照省教育厅高等教育处及新华社山东分社的通知要求，现将我院2009届普通高等教育本专科毕业生图像信息采集工作有关事宜通知如下：

一、拍摄时间

2008年11月27—28日。
各院系拍摄的具体时间安排见附件，请各院系根据拍摄时间安排做好调课事宜。
二、拍摄要求
1．各院系必须安排一名老师带队，负责组织本院系学生按专业、学号从小到大的顺序排队依次拍照。
2．各院系须在11月22日下午3点前将带队老师名单、联系电话（手机和座机）及拍摄费（每生15元，以院系为单位统一收齐）送教务处学籍管理科。
3．根据新华社山东分社的通知要求，本次未能在规定时间内进行拍照的同学，请于2008年12月1日至2008年12月31日到新华社山东分社参加补拍。各院系务必将此项事宜通知到每一位毕业学生，并建议学生尽可能按时参加本次拍照。
请各院系务必按通知要求认真组织并抓好落实工作。

附件：2009届毕业生图像信息采集安排表
二○○八年十一月十日
	附件：

	2009届毕业生图像信息采集安排表

	集合地点：电教楼（10号楼）东楼梯

	拍照地点：四楼

	序号
	系
	专业
	学制
	层次
	小计
	总计
	拍摄时间

	1
	外语系
	英语
	4
	本
	159
	245
	27日8：30

	2

	英语教育
	3
	专
	44

	3

	日语
	4
	本
	42

	4
	汉语言文学院
	汉语言文学
	4
	本
	101
	238
	27日9：00

	5

	汉语言文学
	2
	本
	95

	6

	语文教育
	3
	专
	42

	7
	政法系
	思想政治教育
	4
	本
	62
	174
	27日9：40

	8

	思想政治教育
	3
	专
	26

	9

	社会工作
	4
	本
	50

	10

	国际经济与贸易
	3
	专
	36

	11
	历史系
	历史学
	4
	本
	62
	136
	27日10：00

	12

	行政管理
	4
	本
	48

	13

	历史教育
	3
	专
	26

	14
	数学与系统科学学院
	数学与应用数学
	4
	本
	98
	178
	27日10：40

	15

	数学教育
	3
	专
	28

	16

	信息与计算科学
	4
	本
	52

	17
	信息科学技术学院
	计算机科学与技术
	4
	本
	95
	248
	27日11：00

	18

	计算机科学与技术
	2
	本
	52

	19

	计算机应用技术
	3
	专
	34

	20

	软件工程
	4
	本
	67

	21
	物理与电子工程学院
	物理学
	4
	本
	43
	341
	27日13：30

	22

	光信息科学与技术
	4
	本
	44

	23

	电子信息科学与技术
	2
	本
	37

	24

	电子信息科学与技术
	4
	本
	167

	25

	应用电子技术
	3
	专
	50

	26
	化学与环境科学系
	化学
	4
	本
	89
	188
	27日14：10

	27

	应用化学
	4
	本
	46

	28

	化学教育
	3
	专
	25

	29

	精细化学品生产技术
	3
	专
	28

	30
	旅游与资源环境学院
	旅游管理
	4
	本
	124
	335
	27日14：40

	31

	旅游管理
	2
	本
	95

	32

	旅游管理
	3
	专
	36

	33

	地理科学
	4
	本
	54

	34

	地理教育
	3
	专
	26

	序号
	系
	专业
	学制
	层次
	小计
	总计
	拍摄时间

	35
	教师教育学院
	小学教育
	4
	本
	77
	332
	27日15：30

	36

	小学教育
	3
	本
	104

	37

	小学教育
	2
	本
	9

	38

	学前教育
	3
	专
	24

	39

	公共事业管理
	4
	本
	31

	40

	公共事业管理
	2
	本
	47

	41

	应用心理学
	4
	本
	40

	42
	体育科学系
	体育教育
	4
	本
	234
	354
	28日8：30

	43

	社会体育
	4
	本
	77

	44

	体育教育
	3
	专
	43

	45
	美术系
	美术学
	4
	本
	157
	296
	28日9：20

	46

	艺术设计
	4
	本
	72

	47

	艺术设计
	2
	本
	48

	48

	美术教育
	3
	专
	19

	49
	音乐系
	音乐学
	4
	本
	178
	203
	28日9：40

	50

	音乐教育
	3
	专
	25

	51
	应用科学技术系
	服装设计与工程
	4
	本
	106
	276
	28日10：30

	52

	服装设计与工程
	2
	本
	36

	53

	服装设计
	3
	专
	26

	54

	建筑工程技术
	3
	专
	47

	55

	机电一体化技术
	3
	专
	61

	56
	经济管理系
	会计
	3
	专
	37
	227
	28日13：00

	57

	财务管理
	4
	本
	160

	58

	市场营销
	3
	专
	30

	59
	生物科学与技术系
	生物科学
	4
	本
	73
	139
	28日13：30

	60

	生物科学
	2
	本
	37

	61

	生物教育
	3
	专
	29

	62
	材料与化学工程系
	化学工程与工艺
	4
	本
	84
	198
	28日13：50

	63

	化学工程与工艺
	2
	本
	37

	64

	材料化学
	4
	本
	44

	65

	应用化工技术
	3
	专
	33

PAGE
2